П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 29 ноября 2021г. №76 О внесении изменений в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района от 18.03.2020 г № 32 «Об утверждении муниципальной программы Большезмеинского сельсовета "Комплексное развитие сельской территории Большезмеинского сельсовета Щигровского района на 2020-2025 годы"

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 29 ноября 2021г. №76

     О внесении изменений в Постановление Администрации
Большезмеинского сельсовета Щигровского района
от 18.03.2020 г   № 32 «Об утверждении муниципальной
 программы  Большезмеинского сельсовета
 "Комплексное развитие сельской территории
 Большезмеинского сельсовета Щигровского района
на 2020-2025 годы"

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Большезмеинский сельсовет Щигровского района Курской области, постановления Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 31.10.2014 г. № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района, Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района от 18.03.2020 г.  № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области « следующие изменения:
        1.1. Абзац 10 « Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы  "Комплексное развитие сельской территори Большезмеинского сельсовета Щигровского района  на 2020-2025 годы"изложить в следующей редакции:
общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета  566995 рублей, в том числе по годам:
2020 год -  00,00. рублей;
2021 год - 456995 рублей;
2022 год - 5000,00 рублей;
2023 год -   5000,00 рублей;
2024 год — 100000,00 рублей
2025 год — 00,00 рублей
1.2     Пункт  Х «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Реализация Программы осуществляется за счет местного бюджета, а также внебюджетных источников.
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы на 2020-2025 годы составит 566995 руб., в том числе:
- средства местного бюджета – 537558  руб.,
-внебюджетные источники – 29437 руб
из них по годам:
2020 год, всего – __________ руб., в том числе:
- средства местного бюджета – 00,00 руб.,
-внебюджетные источники – ________,00 руб.
2021 год, всего –
- средства местного бюджета – 427558,00 руб.,
-внебюджетные источники – 29437,00 руб.
2022 год, всего –
- средства местного бюджета – 5000,00 руб.,
-внебюджетные источники – ________,00 руб.
2023 год, всего -
- средства местного бюджета – 5 000,00 руб.,
-внебюджетные источники – ________,00 руб.
2024 год, всего –
- средства местного бюджета –100 000,00 руб.,
-внебюджетные источники – ________,00 руб.
2025 год, всего –
- средства местного бюджета –00,00 руб.,
  -внебюджетные источники – ________,00 руб.

           1.3      Абзац 9 « Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории Большезмеинского  сельсовета Щигровского района Курской области на 2020-2025 годы"  изложить в следующей редакции:
общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 566995 рублей, в том числе по годам:
2020 год -  00,00 рублей;
2021 год -  456995 рублей;
2022 год - 5000,00 рублей;
2023 год -  5000,00 рублей;
2024 год — 100000,00 рублей
2025 год — 00,00 рублей
          1.4. Пункт VIII. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы абзац 3 иложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию подпрограммы составляет 566995 рублей, в том числе по годам:
2020 год –  00, 00 рублей;

2021 год – 456995 рублей;

2022 год - 5000,00  рублей;

2023 год — 5000,00 рублей;

2024 год - 100000 рублей;

2025 год - 00,00  рублей,

1.4     Приложение № 4  «Объемы  затрат и источники финансирования программных мероприятий» к муниципальной программе Большезмеинского сельсовета
 "Комплексное развитие сельской территории Большезмеинского сельсовета Щигровского района на 2020-2025 годы"  изложить в следующей редакции

Объемы  затрат и источники финансирования программных мероприятий,  тыс. руб.

	№
п/п
	Направления и источники
финансирования
	2020-2025
всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов
	10,00

	5,0
	5,0

	в том числе по бюджетам:

	федеральный

	областной

	местный
	10,0

	5,0
	5,0

	внебюджетные источники

	2
	Организация уличного освещения
	10,00

	100,0

	в том числе по бюджетам:

	федеральный

	областной
	-

	-

	местный
	100,0

	100,00

	внебюджетные источники

	3
	Детская игровая площадка
	456,995

	456,995

	в том числе по бюджетам:

	федеральный
	100,968

	100,968

	областной
	187,947

	187,947

	местный
	168,080

	168,080

                    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования;
4.Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

 Глава  Большезмеинского сельсовета                                                 Л.П.Степанова